АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021				 						        № 509
с. Поспелиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.07.2021 №362

В соответствии с Федеральными Законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 12.07.2021 №362 «О создании, содержании и использовании запасов материально - технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий по гражданской обороне на территории Поспелихинского района Алтайского края» следующие изменения
	1.1. пункт 3 указанного постановления изложить в новой редакции:
«3. Разрешается использовать в целях гражданской обороны номенклатуру и объемы резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера постановление Администрации Поспелихинского района от 13.10.2021 №499».

Глава района						    		    И.А.Башмаков
[bookmark: _GoBack]